[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

РЕШЕНИЕ

от ___________________

     № _______
	О внесении изменений в решение Думы города Покачи от 24.09.2015 №8 «О составе постоянных комиссий Думы города Покачи VI созыва»

Рассмотрев проект решения Думы города Покачи «О внесении изменений в решение Думы города Покачи от 24.09.2015 №8 «О составе постоянных комиссий Думы города Покачи VI созыва», в соответствии с частью 3 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании части 5 статьи 8 Регламента Думы города Покачи, утверждённого решением Думы города Покачи от 25.03.2016 №26, решения Думы города Покачи от 21.04.2016 №42 «О досрочном прекращении полномочий депутата Думы города Покачи шестого созыва», Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Покачи от 24.09.2015 №8 «О составе постоянных комиссий Думы города Покачи VI созыва» следующие изменения:
1) пункт 3 части 3 решения исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после подписания и распространяет своё действие на правоотношения возникшие с 25 апреля 2016 года.
Председатель Думы
города Покачи                                                                     Н.В. Борисова

9